PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2015г.                       № 66
с. Подгорное

Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района
В соответствии со статьей 22 закона Воронежской области от 27 июня 2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» для проведения голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Подгоренского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области шестого созыва 13 сентября 2015 года, администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области 5 избирательных участков по выборам депутатов Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области шестого созыва 13 сентября 2015 года.

2. Нумерацию избирательных участков осуществлять в соответствии с нумерацией, установленной ИКВО для избирательных участков на выборах депутатов Воронежской областной Думы шестого созыва.
3.
Схему избирательных участков с указанием их номеров, границ, перечня населенных пунктов, мест нахождения и номеров телефонов обнародовать на территории сельского поселения в установленный срок.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения Н.П. Пархоменко.

Глава Подгоренского

сельского поселения

Н.П. Пархоменко

PAGE